
 

                 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 551-06/14-01/14  

URBROJ : 2167/01-09/01-14-2 

Poreč-Parenzo, 20. siječanj 2014. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 23. stavak 6. Odluke o socijalnoj skrbi  („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: UP/I- 551-

06/14-01/101, URBROJ: 2167-01-04/06-14-2 od 16.01.2014. godine), donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Šimonović Elijana iz Poreča-Parenzo, Pulska 17, ostvaruje pravo na pomoć u 

plaćanju troškova najamnine za stan na adresi Pulska 17, Poreč-Parenzo, u iznosu 

od 2.600,00 kuna mjesečno.   

 

2. Na temelju ovog Zaključka Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu donijet će rješenje o ostvarivanju prava na isplatu pomoći za 

podmirenje troškova najamnine Šimonović Elijani za stan na adresi Pulska 17, 

Poreč, u iznosu od 2.600,00 kuna mjesečno. 

 

 

 

 

                  GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić 

 

 

 

 

DOSTAVITI:        

1. Šimonović Elijana, Pulska 17, Poreč-Parenzo,                                                          

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 


